

CITY OF FLORISSANT  
NORTH LINDBERGH BOULEVARD ENHANCEMENT MAINTENANCE CONTRACT

| COMPANY   | COMPANY                                  | COMPANY                                      | COMPANY  |
|---|--|--|--|
| <b>Graff Landscape &amp; Yard Maintenance Co.</b> | <b>Galaxy Maintenance, Inc.</b>          | <b>Brickman Group</b>                        | <b>Munie Greencare Professionals</b>             |
| 5905 N. Highway 67<br>Florissant, MO 63034        | 415 Tenth Street<br>Valle Park, MO 63088 | 2101 Ruckert Avenue<br>Saint Louis, MO 63114 | 1000 Milburn School Road<br>Caseyville, IL 62232 |

| Item No.            | Item Description                              | Location                  | No. of Occurrences | Price Per Occurrence | Extended Total      | Price Per Occurrence | Extended Total     | Price Per Occurrence | Extended Total     | Price Per Occurrence | Extended Total     |
|---------------------|---|---------------------------|--------------------|----------------------|---------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|
| <b>BASE BID</b>     |   |                           |                    |                      |                     |                      |                    |                      |                    |                      |                    |
| 1                   | Finish Mowing & Litter Pickup                 | N. Lindbergh Enhancements | 32                 | \$275.00             | \$8,800.00          | \$330.00             | \$10,560.00        | \$111.00             | \$3,552.00         | \$258.00             | \$8,256.00         |
| 2                   |   | I-270 Pedestrian Overpass | 30                 | \$325.00             | \$9,750.00          | \$82.50              | \$2,475.00         | \$92.00              | \$2,760.00         | \$125.00             | \$3,750.00         |
| 3                   |   | I-270 Corridor            | 30                 | \$400.00             | \$12,000.00         | \$438.38             | \$13,151.40        | \$229.00             | \$6,870.00         | \$400.00             | \$12,000.00        |
| 4                   |   | Dunn Rd Ditch             | 16                 | \$100.00             | \$1,600.00          | \$82.50              | \$1,320.00         | \$32.00              | \$512.00           | \$78.00              | \$1,248.00         |
| 5                   | Brush Hog                                     | I-270 Corridor            | 4                  | \$10,000.00          | \$40,000.00         | \$2,750.00           | \$11,000.00        | \$1,755.00           | \$7,020.00         | \$1,465.00           | \$5,860.00         |
| 5A                  | Prep Work for Mowing                          | I-270 Corridor            | 1                  | \$1,000.00           | \$1,000.00          | \$11,080.00          | \$11,080.00        | \$1,200.00           | \$1,200.00         | \$3,600.00           | \$3,600.00         |
| 6                   | Pruning                                       | N. Lindbergh Enhancements | 2                  | \$1,500.00           | \$3,000.00          | \$0.00               | \$0.00             | \$1,218.00           | \$2,436.00         | \$2,080.00           | \$4,160.00         |
| 7                   |   | I-270 Pedestrian Overpass | 2                  | \$500.00             | \$1,000.00          | \$0.00               | \$0.00             | \$74.00              | \$148.00           | \$781.00             | \$1,562.00         |
| 8                   | Pre-Emergent                                  | N. Lindbergh Enhancements | 2                  | \$400.00             | \$800.00            | \$160.00             | \$320.00           | \$201.00             | \$402.00           | \$536.00             | \$1,072.00         |
| 9                   |   | I-270 Pedestrian Overpass | 2                  | \$350.00             | \$700.00            | \$125.75             | \$251.50           | \$96.00              | \$192.00           | \$160.00             | \$320.00           |
| 10                  | Post-Emergent                                 | N. Lindbergh Enhancements | 4                  | \$250.00             | \$1,000.00          | \$106.22             | \$424.88           | \$424.00             | \$1,696.00         | \$353.00             | \$1,412.00         |
| 11                  |   | I-270 Pedestrian Overpass | 4                  | \$250.00             | \$1,000.00          | \$126.60             | \$506.40           | \$15.00              | \$60.00            | \$87.00              | \$348.00           |
| 12                  | Weeding                                       | N. Lindbergh Enhancements | 8                  | \$200.00             | \$1,600.00          | \$47.50              | \$380.00           | \$100.00             | \$800.00           | \$511.00             | \$4,088.00         |
| 13                  |   | I-270 Pedestrian Overpass | 8                  | \$350.00             | \$2,800.00          | \$23.75              | \$190.00           | \$15.00              | \$120.00           | \$152.00             | \$1,216.00         |
| 14                  | Cultivate Beds                                | N. Lindbergh Enhancements | 1                  | \$2,000.00           | \$2,000.00          | \$0.00               | \$0.00             | \$406.00             | \$406.00           | \$2,302.00           | \$2,302.00         |
| 15                  |   | I-270 Pedestrian Overpass | 1                  | \$1,000.00           | \$1,000.00          | \$0.00               | \$0.00             | \$49.00              | \$49.00            | \$498.00             | \$498.00           |
| 16                  | Mulch Beds                                    | N. Lindbergh Enhancements | 1                  | \$10,395.00          | \$10,395.00         | \$16,875.00          | \$16,875.00        | \$3,128.00           | \$3,128.00         | \$8,503.00           | \$8,503.00         |
| 17                  |   | I-270 Pedestrian Overpass | 1                  | \$4,025.00           | \$4,025.00          | \$2,250.00           | \$2,250.00         | \$1,989.00           | \$1,989.00         | \$2,968.00           | \$2,968.00         |
| 18                  | Spring Clean Up                               | N. Lindbergh Enhancements | 1                  | \$250.00             | \$250.00            | \$610.00             | \$610.00           | \$217.00             | \$217.00           | \$594.00             | \$594.00           |
| 19                  |   | I-270 Pedestrian Overpass | 1                  | \$500.00             | \$500.00            | \$610.00             | \$610.00           | \$79.00              | \$79.00            | \$214.00             | \$214.00           |
| 20                  | Fall Clean Up                                 | N. Lindbergh Enhancements | 1                  | \$250.00             | \$250.00            | \$610.00             | \$610.00           | \$217.00             | \$217.00           | \$836.00             | \$836.00           |
| 21                  |   | I-270 Pedestrian Overpass | 1                  | \$500.00             | \$500.00            | \$610.00             | \$610.00           | \$105.00             | \$105.00           | \$187.00             | \$187.00           |
| 22                  | Edge Beds                                     | N. Lindbergh Enhancements | 1                  | \$2,500.00           | \$2,500.00          | \$0.00               | \$0.00             | \$438.00             | \$438.00           | \$2,481.00           | \$2,481.00         |
| 23                  |   | I-270 Pedestrian Overpass | 1                  | \$1,500.00           | \$1,500.00          | \$0.00               | \$0.00             | \$79.00              | \$79.00            | \$83.00              | \$83.00            |
| 24                  | Weed Killer                                   | Dunn Road                 | 1                  | \$750.00             | \$750.00            | \$79.05              | \$79.05            | \$44.00              | \$44.00            | \$86.00              | \$86.00            |
| 25                  | Total Base Bid                                |                           |                    |                      | <b>\$108,720.00</b> |                      | <b>\$73,303.23</b> |                      | <b>\$34,519.00</b> |                      | <b>\$67,644.00</b> |
| <b>BID ADDITIVE</b> |   |                           |                    |                      |                     |                      |                    |                      |                    |                      |                    |
| 1                   | Supplemental Watering                         | N. Lindbergh Enhancements | 1 EA               |                      | \$4,000.00          |                      | \$960.00           |                      | \$280.00           |                      | \$1,100.00         |
| 2                   |   | I-270 Pedestrian Overpass | 1 EA               |                      | \$2,000.00          |                      | \$600.00           |                      | \$180.00           |                      | \$400.00           |
| 3                   | Shrubs (Burning Bush)                         |                           | 1 EA               |                      | \$75.00             |                      | \$45.00            |                      | \$25.00            |                      | \$3,480.00         |
| 4                   | Trees (2-1/2" Caliper Thornless Honey Locust) |                           | 1 EA               |                      | \$350.00            |                      | \$227.50           |                      | \$285.00           |                      | \$160.80           |
| 5                   | Mulch   |                           | 1 CY               |                      | \$45.00             |                      | \$75.00            |                      | \$45.00            |                      | \$16.74            |
|                     | Federal Apprenticeship Policy                 |                           |                    |                      | 100%                |                      | 0%                 |                      | 100%               |                      | 0%                 |
|                     | Cash Discount                                 |                           |                    |                      | 0%                  |                      | 0%                 |                      | 0%                 |                      | 0%                 |